e o =

10T/60/8T "'.mzuaoug:\;:lng)u'o_l:)q!§:p(‘_11.11"1.29ddla.1/y\aﬁml;1|nW/m;\‘lasmpal.u,fu1131/\1/8(1/{10/3}'o.Iaq[['uemqgm'%ugw”:dnq

m DN,
o e
A

SN

Rt g odd= Tl COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO

Rep. Partic. Settore n, gé( dex;&jﬂ'ﬂw‘g ﬁep. Gcn‘ﬂg del ‘f?\} (zi f&/jg

OGGETTO: Liguidazione alla ditta Tovinelli Gennaro per intervento di somm
urgenza, per abbattimento e trasporto di un Cipresso all'interno del cimitero comunale
via Caserta Il Responsabile del settore Tecnico
VISTI:

e La fattura elettronica n10/01 del 25.08.2015.progressivo di invio 10 .di euro 2049,18
oltre iva della ditta "VIVAIO IOVINELLI, relativa all'intervento di somma urgenza, per
abbattimento e trasporto di un Cipresso ,allinterno del cimitero comunale in via
Caserta

e gl artt, 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

e in data 20.08.2015 il Sindaco ,con decreto n.76/2015,in assenza del responsabile
titolare, incariva ai sensi dell'rt.9 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei
servizi, quale responsabile del settore tecnico ad interim il dott. D'Angelo Salavtore
,cat.D, onde assicurare il compimento degli atti-

e il decreto n.1del 05.01.2015 con il quale it Sindaco ha attribuito al sottoscritto {'incarico
di Responsabile del presente settore;

« il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi suli’ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni;
« il regolamento sull'ordinamento degli uffici & dei servizi;

v la determina n. 21 del 21,08.2015 con la quate e stato assunto all’intervento
2.01.08.01 cap.250/6 del bilancio 2015 firmata dal sostituto dott. D'Angelo
il DURC emesso in data 14.04.2015 dall'INPS di Aversa tramite pec. risulta regolare
con i versamenti dei premi e accessori e dei contributi;
» l'art. 184 del D.Lgs 267/2000 ;
+ il vigente regolamento di contabilita
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;

DETERMINA:
Di liquidare alla ditta “Vivaio Iovinelli ™ di Succivg, euro 2049,18 esciuso IVA
Di autorizzare altresi I'ufficio di ragioneria a traftejere I’ Iva: sulla suddetta fattura pari a euro
450.82 e di provvedere al rispettivo versamen, '3 e prevede la legge 190 del 23/12/2014 ¢
successivi decreti  attuativi D.P.R. 633/72 afi, '

Succivo, 28/09/2015

Resple \ .
etore Iqpficpafeh onsabile del settore L
Mim?é;%ug A\ 1ng. Michele Punzg
/ Provincia di Caserta \ P

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINIRATIV{)/"CONTA

Effettuati | controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fisc gde il atti ge A
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegnig ﬂ%’PNSA ;

AUTORIZZA AMMINISFEATING - ZONTABILE .
emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra jaespbilgateg B
suindicato. ; ~ " A
Succivo, .4/ 110N dott. Salvatore D'Arigelo

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO :
Il sottoscritto, responsabile del Settere Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi. IL RESPONSABILE DEL SETTORE 01
SUCCIVO, v AMMBDEETRa o e Ampelo

(Dott.Salvatore ¥ Angelo)




